Российская Федерация

Совет народных депутатов муниципального образования

поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
Владимирской области
РЕШЕНИЕ
29.03.2024

        № 183
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов от 28.12.2023 № 172 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В целях уточнения Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района,  на основании Устава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов от 28.12.2023 № 172 «Об утверждении  Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение пунктом VI согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной,  налоговой,  экономической  политике  и собственности, земельным отношениям.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение).
Глава муниципального образования
                           Т.Б. Карпова
                                                                                            Приложение
                                                                                        к  решению Совета народных депутатов
                                                                          муниципального    образования

                                                                                       поселок Иванищи (сельское поселение)
                                                                       Гусь-Хрустального     района
                                                                                             от  29.03.2024   № 183
VI. Муниципальные предприятия, приватизация которых

планируется в 2024 году

	№
п/п
	Наименование

	Основной вид экономической деятельности по ОКВЭД2
	Адрес местонахождения
	Способ приватизации

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КОММУНАЛЬЩИК» ПОС. ИВАНИЩИ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
	81.29.9
	ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ, С.П. ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ
	Преобразование муниципального предприятия в общество с ограниченной ответственностью